UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
CENTRO DE TECNOLOGIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE – UFRN
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO - PPGAU

CENTRO DE TECNOLOGIA
1

EDITAL Nº 6/2021 – PPGAU – DOUTORADO EM ARQUITETURA E URBANISMO
RESULTADO DA 2ª ETAPA – AVALIAÇÃO DO PROJETO DE PESQUISA

O Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo (PPGAU) da Universidade Federal do Rio Grande
do Norte torna público o resultado da 2ª etapa (avaliação do projeto de pesquisa) do processo seletivo para
ingresso de alunos regulares.

# CPF NOTA STATUS

1 ***.581.404-** 7,3 Aprovado(a)
2 ***.395.354-** 7,0 Aprovado(a)
3 ***.236.084-** 7,5 Aprovado(a)
4 ***.178.224-** 7,0 Aprovado(a)
5 ***.737.104-** 6,0 Desclassificado(a)
6 ***.567.341-** 7,3 Aprovado(a)
7 ***..729.204-** 8 Aprovado(a)
8 ***.521.404-** 4,5 Desclassificado(a)
9 ***.119.983-** 5,5 Desclassificado(a)

10 ***..807.473-** 8,8 Aprovado(a)
11 ***..359.574-** 7,0 Aprovado(a)
12 ***..039.211-** 9,0 Aprovado(a)
13 ***..507.384-** 7,5 Aprovado(a)
14 ***.290.975-** 5,3 Desclassificado(a)
15 ***..374.048-** 8,8 Aprovado(a)
16 ***..168.173-** 8,5 Aprovado(a)
17 ***.436.423-** 5,8 Desclassificado(a)
18 ***..983.003-** 8,5 Aprovado(a)
19 ***..705.784-** 8,5 Aprovado(a)
20 ***.862.034-** 3,8 Desclassificado(a)
21 ***..015.054-** 9,5 Aprovado(a)
22 ***..174.184-** 7,5 Aprovado(a)
23 ***.470.084-** 4,8 Desclassificado(a)

Natal-RN, 21 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. George Alexandre Ferreira Dantas
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Arquitetura e Urbanismo da UFRN